Süleyman Çelebi'nin mevlîdinin söyleniş tarzı ile aynı olan bu hikmetler Selçuklular zamanında özellikle Anadolu beyliklerinin bazılarında okunmaya başlamıştır.⁴⁴ O dönemde öğrencilere bu metinlerin makamla okunarak öğretildiği,⁴⁵ dinî şiir ile mûsikinin ilk kaynaşmasının bu mevlîdler ile olduğu zikredilmiştir.⁴⁶

Bursalı Sekban (XVII. asrın ilk yarısı)⁴⁷ ve Sinânüddin Yusuf Efendi'nin (ö. 973/1565)⁴⁸ Süleyman Çelebi'nin mevlîdini bestelediklerine dâir bilgiler mevcuttur; malesef bu besteli mevlîdler günümüze ulaşmamıştır.⁴⁹ *Vesîletü'n-Necât*'ın bugün bilinen bestekârı Bursalı Sekban'dır. Bu bestenin XIX.